UNIONE MONTANA della VALLE VIGEZZO

(Craveggia, Malesco, Santa Maria Maggiore, Toceno, Villette)

(sede provvisoria comune di Malesco)

Malesco lì 5 maggio 2014

Ai signori Consiglieri dell'Unione Montana della Valle Vigezzo

All'albo digitale del Comune di Malesco

<u>Oggetto:</u> Convocazione Consiglio dell'Unione Montana della Valle Vigezzo. Malesco giovedì 8 maggio 2014 ore 18.00.

E' convocato il Consiglio dell'Unione Montana della Valle Vigezzo, presso la sede provvisoria nel municipio di Malesco, in seduta pubblica ed in prima convocazione, il giorno giovedì 8 maggio 2014, alle ore 18,00 per trattare il seguente ordine del giorno:

1. Adeguamento Statuto dell'Unione Montana della Valle Vigezzo alla Legge "Del Rio" n. 56/7.4.2014.

Il Presidente F.to Enrico Barbazza